
UCHWAŁA NR 281/XXVI/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od zwrotu bonifikaty 

Na podstawie art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U 
z 2020r. poz. 65 z późn.zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala: 

§ 1.  Wyrazić zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy umowie sprzedaży  
z 3 listopada 2016r. (akt notarialny rep A nr 3677/2016). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 


		2020-09-25T10:25:56+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




